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DC-power supply DC 24V 787-870

Allgemeine Informationen
Products_Model

EAN

Producer

Producer-Model
Producer-Typ

min. Order

Class

Technische Informationen
Eingangsspannung

SNMP

Spannungsart

Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Netzwerkmanagementfahig
USV-Technologie

ET0793393 “ :
4045454909857 ~
WAGO Kontakttechnik
787-870
787-870

"| wAaco

787-870

USV-Anlage

22...29V

163mm
40mm
163mm
0.8kg

Automatische Ausschaltfunktion

Eingangsanschluss

Anzahl der Ausgangsanschlisse Kaltgerate C13
Anzahl der Ausgangsanschliss

Anzahl der Ausgangsanschliisse SCHUKO
Anzahl der Ausgangsanschliiss
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